
UNP: 2401-24-225938

ZARZĄDZENIE NR 75/2024

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH

z dnia 9 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Katowicach

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409), w związku z § 4 ust. 1 i 2 Statutu urzędu skarbowego, 

stanowiącego załącznik nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu 

skarbowego, urzędu celno- skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im 

statutów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2023 r. poz. 61, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Pierwszego Urzędu Skarbowego w Katowicach, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 43/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Katowicach1, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 17 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) inicjowanie i udział w postępowaniu: upadłościowym, naprawczym, likwidacyjnym, 

w tym występowanie z wnioskiem o ogłoszenie upadłości;”; 

2) w § 21 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) typowanie podmiotów do czynności sprawdzających, kontroli podatkowej 

i postępowań podatkowych;”; 

1 zmienionym zarządzeniami Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Katowicach: Nr 111/2022 z dnia 21 

października 2022 r., Nr 138/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. i Nr 28/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. 



– 2 –

3) w § 27 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. W czasie nieobecności Naczelnika Urzędu, pisma i dokumenty zastrzeżone do 

jego kompetencji podpisuje osoba zastępująca go, zamieszczając przed podpisem 

adnotację „W zastępstwie Naczelnika Urzędu”.”;

4) w § 37 w ust. 1:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) sprawozdania i informacje przedkładane naczelnym i centralnym organom 

administracji państwowej, jednostkom samorządu terytorialnego, Rzecznikowi 

Praw Obywatelskich, posłom, senatorom;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) korespondencję do Ministerstwa oraz służb bezpieczeństwa państwa, za wyjątkiem 

odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych;”, 

c) uchyla się pkt 5 i 6;

5) § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. 1. Wszelkie projekty dokumentów przedkładane do ostatecznego podpisu, 

z zastrzeżeniem ust. 2, zawierają: imię, nazwisko, stanowisko służbowe i czytelny podpis 

pracownika, który materiał przygotował oraz aprobatę wstępną kolejnych przełożonych 

(występujących w ścieżce służbowej). W przypadku użycia imiennej pieczątki podpis 

może być nieczytelny. 

2. Pisma przekazywane do podpisu w formie elektronicznej, są akceptowane 

w Systemie SZD przez wszystkie osoby występujące w ścieżce akceptacji wstępnej, 

a następnie przekazywane w Systemie SZD do ostatecznego podpisu i/lub akceptacji 

osobie upoważnionej do podpisania pisma.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej

w Katowicach

                   Rafał Sitko 

/dokument podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-09-09T09:42:59+0200




